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و  عثمان عباسی، کنش گر رسانه 
ارتباطات

دیپلماســی ایرانی: جنگ امروز دیگر 
تنها در جبهه های نظامی و میدان های 
نبرد کلاسیک رخ نمی دهد. هم زمان با 
انفجار موشــک ها، انفجار شایعه، هجوم 
اخبار جعلــی و بمبــاران روانی نیز در 

جریان است.
ایــران و اســرائیل وارد یک درگیری 
بی سابقه شــده اند؛ اما در دل این جنگ 
تمام عیار، نقش رســانه ها و کنشــگران 
فرهنگــی و اجتماعی اگــر حیاتی تر از 

موشک ها نباشد، کمتر از آن نیست.
مــا در میانه ی یک جنگ شــناختی 
– روانی پیچیده هســتیم؛ جایی که هر 
»لایــک«، هر »بازنشــر« و هر »تصویر 
هیجانــی«، بخشــی از آرایش جنگی 

طرفین را شکل می دهد.
جنگ روایت ها؛ از بمب تا 

بی اعتمادی
در وضعیت فعلی، رســانه های رسمی 
و غیررسمی اســرائیل تلاش می کنند 
تا با برجسته ســازی تلفات غیرنظامیان، 
بی ثباتی اقتصادی و بحران های اجتماعی 
ایران، اعتماد عمومی را تخریب کنند و 
ترس، خشم و ناامیدی را در جامعه ایرانی 

تزریق کنند.
در مقابل، ما نیازمند بازسازی زنجیره ی 
روایت ملی، مسئولانه و متعادل هستیم. 
روایت هایی که ضمن بیان حقیقت، امید 

و کرامت انسانی را پاس بدارند.
مسئولیت رسانه ها و فعالان 

فرهنگی؛آرامش بسازید، نه التهاب
در وضعیــت اضطــراری، همه چیــز 
سیاســی و احساســی می شــود؛ امّــا 
اینجاست که حرفه ای گری معنا می یابد. 
رسانه ها باید به جای بازنشر خام تصاویر 
به سیاســت گذاری رسانه ای  دلخراش، 
مبتنی بر سلامت روان جمعی رو بیاورند.

نباید با بزرگ نمایی کمبود کالا یا انتشار 
فهرست های غیررسمی از کشته ها، ترس 

و ناامیدی را در جامعه تزریق کرد.
تحلیل ها باید مسئولانه، دقیق، متکی 
به منابع معتبر و به دور از واکنش گرایی 
باشند. رسانه گری در بحران یعنی حفظ 
صلابت حرفه ای حتی در اوج فشار افکار 

عمومی.

شهروند خبرنگاران و شبکه های 
اجتماعی؛ صحنه جنگ را می سازند

امــروز میلیون هــا ایرانی بــا موبایل 
خود رسانه اند. شــهروند خبرنگاران اگر 
آموزش ندیده و فاقد ســواد رســانه ای 
باشند، ناخواسته در نقشه عملیات روانی 
دشــمن بازی می کنند. بازنشر شایعات 
)مثلًا سقوط امنیت، ناپایداری بانک ها، 
حمله قریب الوقوع(، زدن بر طبل دلهره 
اســت. انتشــار بی پروای تصاویر اجساد 
و صحنه هــای ویرانی، نــه تنها اخلاقی 
نیســت، بلکه بخشی از فرایند فروپاشی 

روانی جامعه است.
لازم است کاربران رسانه های اجتماعی، 
خود را در خط مقدم »پدافند رسانه ای« 

بدانند؛ نه صرفاً ناظران منفعل.
خرید اضطراری و تقویت وحشت؛ 

مصداق جنگ روانی داخلی
گزارش هایــی از هجوم مــردم برای 
خرید اقلام اساســی در شهرهای مرزی 
و مرکزی ایران منتشــر شده است. در 
شــرایط بحران، هر شهروند باید از خود 
بپرســد: آیا رفتار من به آرامش جمعی 
کمک می کند یا به افزایش فشار روانی؟ 
رفتارهایــی مثــل خرید انبــوه، هجوم 
به بانک هــا، پمپ بنزین ها یا انتشــار 
فهرست های مشــکوک، جامعه را وارد 

خودتحریمی روانی می کند.
فعالان فرهنگی، اجتماعی و 

مذهبی؛ قهرمانان روایت جایگزین
در زمانی که سیاســت زدگی رسانه ها، 
مردم را دچار تردید کرده است، نهادهای 
مدنی، کنشــگران فرهنگی، روحانیون، 
معلمــان، هنرمنــدان و نویســندگان 
می توانند پرچم روایت اخلاقی، انسانی و 

امیدبخش را برافرازند.
یادداشــت ها،  پادکســت ها،  تولیــد 
استوری ها و محتوای گرافیکی که حس 
انسجام ملی، انســانیت، وطن دوستی و 
صلح طلبی را زنده نگه مــی دارد، امروز 

رسالتی تاریخی دارد.
ســخن آخر: ما مردم، ما رسانه گران، 
ما فعــالان فرهنگی، خط مقدم نرم این 
سرزمین هستیم. در دل تاریکی، حتی 
یک شــمع هم دیده می شــود. در دل 
جنگ، بیایید صدای زندگی باشیم؛ آرام، 

صادق، انسانی، و امیدوار.

وظایف شهروندی و رسانه های در بحبوحه بحران

در دل جنگ، صدای زندگی باشیم

اینجا مشهد است صدای مارا از حریم امن رضوی می شنوید. 
شب گذشته پلیدی ماشین خونریز صهیونیستی در حریم مشهد هم 
حاضر شد. دو انفجار آسمان مشهد را غبار آلود کرد و بعد از آن دلیر مردان 

پدافند مشهد در پاسبانی از آسمان مشهد عزیزمان دست به کار شدند.
اگر خبر را اینگونه احساسی شروع کردم و ادامه می دهم شاید بخاطر 

این باشد که شاهد عینی این روایت و شجاعت دلیرانه پدافند بودم.
شکار ریزپرنده ها و پهبادهای اسرائیلی در آسمان مشهد و ایجاد آرامش 
در زاویه ای که گنبد طلایی حرم امام مهربانی ها هم در آن پیدا بود. کلید 

واژه ای شد برای این تیتر و مطلب کوتاه.
اینجا مشهد است و گنبد زرین رضوی پناه ماست

حریم امن رضوی؛

اینجا گنبد زرین مشهد است
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صدای قاطع ایران در برابر تجاوز و فشار:

وقتی دیپلماسی هم مرز دارد
فاطمه خادم شیرازی

فاطمــه خــادم شــیرازی در یادداشــتی 
بــرای دیپلماســی ایرانی می نویســد: پیام 
پنهــان تصمیم اخیر ایران برای کشــورهای 
منطقــه ای و دولت های عربی نیز این اســت 
که قدرت نمایــی و مذاکره، مکمل یکدیگرند 
و ایــران هرگز امنیت، اقتــدار، و منافعش را 
قربانی روندهای نمایشــی و بی ثمر نمی کند؛ 
در عین حال راه دیپلماسی همواره باز است، 
مشروط به آن که با رویکرد احترام و واقع بینی 

همراه شود، نه با منطق فشار و تحقیر.
وقتی دیپلماسی هم مرز دارد

لغو دور ششم مذاکرات غیرمستقیم ایران و 
آمریکا در مسقط، صرفاً یک تصمیم تاکتیکی 
نبود، بلکه پاسخی حساب  شده به مجموعه ای 
از رفتارهای خصمانه غرب و اســرائیل است 
که پیامدهای مهمــی در معادلات منطقه ای 
و بین المللی دارد. تهران با این تصمیم، نشان 
داد که دیپلماســی و گفت وگــو برایش تنها 

زمانی معنا دارد که مبتنی بر احترام متقابل و 
تامین اصول اساسی امنیت و عزت ملی باشد، 
نه ابزاری بــرای مدیریت بحران در حالی که 
طرف مقابل بر فشــار و حمایــت از اقدامات 
رژیم صهیونیستی اصرار می ورزد. این اقدام، 
محاســبات دولت آمریکا و تیم ترامپ را که 
گمان می کردند می توانند با فشار حداکثری، 
ایران را به پای مذاکره ای منفعل بکشــانند، 

نقش بر آب کــرد و بر پیچیدگــی مواجهه 
واشنگتن با تهران افزود. 

پیام دیپلماتیک و امنیتی ایران واضح بود: 
تا زمانی که تجاوزات رژیم صهیونیستی ادامه 
داشته باشد و آمریکا به جای مهار تل آویو، به 
آن مشروعیت و پشتیبانی سیاسی و امنیتی 
می بخشــد، هیچ مذاکره ای مشروع نیست و 
گفت وگو معنا نخواهد داشــت. این پیام، نه 

تنها آمریکا و اسرائیل، بلکه سایر کشورهایی 
را که همسو با آنان در روندهای منطقه ای گام 
برمی دارند هم مورد خطاب قرار می دهد. لغو 
مذاکره یک درس آشــکار برای طرف مقابل 
بود مبنی بر این کــه ایران اهل معامله تحت 
فشار و در شرایط نامتوازن نیست و هر بار که 
معادلات بر پایــه تهدید و زورچپانی طراحی 
شود، تهران ظرفیت تعطیلی گفت وگو و ورود 

به فاز کنش فعال را دارد.
با این اقدام، ایران بــه آمریکا و متحدانش 
یــادآوری کرد کــه معادله امنیــت منطقه 
بدون لحــاظ اراده و منافع ملــی تهران، راه 
به جایــی نخواهد بــرد و فشــارها به جای 
تضعیــف آن، صرفــاً هزینه هــای رفتارهای 
خصمانــه را بالا می برد. انتظار می رود آمریکا 
و رژیم صهیونیستی در کوتاه مدت با ابزارهای 
تبلیغاتی، سیاســی، و شــاید حتی اقدامات 
تحریک آمیز تلاش کنند افکار عمومی و جو 
دیپلماتیــک را علیه ایران بســیج کنند، اما 
ناچار خواهند شــد برای بازگشــت به مسیر 

دیپلماســی واقعی، مؤلفه های جدیدی را در 
محاسبات خود وارد کنند. پیام پنهان تصمیم 
اخیــر ایران بــرای کشــورهای منطقه ای و 
دولت های عربی نیز این است که قدرت نمایی 
و مذاکــره، مکمل یکدیگرنــد و ایران هرگز 
امنیت، اقتدار، و منافعش را قربانی روندهای 
نمایشــی و بی ثمر نمی کند؛ در عین حال راه 
دیپلماسی همواره باز است، مشروط به آن که 
با رویکرد احترام و واقع بینی همراه شــود، نه 
با منطق فشــار و تحقیر. این تصمیم تهران، 
بازی قدرت در منطقــه را وارد فصل تازه ای 
کرد که در آن، چشــم انداز تعادل نه با فشار، 
بلکــه با پذیــرش واقعیات و تغییــر رویکرد 
بازیگران فرامنطقــه ای و متحدان منطقه ای 
آنان قابل تحقق خواهد بود. در مجموع، اقدام 
ایران نه صرفاً یک حرکت دفاعی، بلکه کنش 
فعالانه ای در سپهر راهبردی منطقه است که 
نشان می دهد قدرت چانه زنی ایران همچنان 
بالاست و تهران می تواند قواعد بازی را برهم 

بزند.

با آغاز جنگ ایران و اســرائیل، حالا نگاه ها به 
سمت متحدان ایران دوخته شده است.

 با حمله یکجانبه اسرائیل به ایران و به شهادت 
رساندن فرماندهان و دانشمندان نظامی کشور در 
میانه مذاکرات هسته ای، حالا نگاه ها به متحدان 
سیاسی ایران، یعنی چین و روسیه دوخته شده 
اســت تا ببیند این کشورها دست به چه اقدامی 

خواهند زد. 
فرارو نوشــت: بامداد جمعه، ۲۳ خرداد بود که 
اسرائیل شبانه شماری از سران و فرماندهان ارشد 
نظامی و دانشمندان هسته ای را هدف قرار داد و 
اقدام به بمباران مناطق مسکونی در تهران کرد؛ 
اقدامی که به منزله اعلان جنگ به ایران، آن هم 

در میانه مذاکرات هسته ای به شمار می رفت. 
مذاکراتی با سرنوشت نامعلوم

اما پیش از آنکه به رویکرد چین و روســیه در 
قبال جنگ اســرائیل و ایران بپردازیم، به شکلی 
مختصر در خصوص مذاکراتی که قرار بود، امروز، 
یکشنبه در عمان برگزار شود، خواهیم پرداخت. 

پــس از پایان دور پنجم مذاکرات و بالاگرفتن 
تنش ها و اختلاف ها بر سر مسأله غنی سازی در 
ابتدا برگزاری دور ششــم مذاکــرات در هاله ای 
از ابهــام فرو رفت. اما در نهایــت پس از کش و 
قوس هــای فراوان در نهایــت مقام های ایرانی و 
آمریکایی ســرانجام توافق کردند تا دور ششــم 
مذاکرات را برگزاری کنند. در ابتدا هفته گذشته 
ترامپ از دیدار با مقام های ایرانی در روز پنجشنبه 
خبر داد؛ اما اســماعیل بقایی، سخنگوی وزارت 
خارجه کشورمان اعلام کرد دور بعدی مذاکرات 
غیرمســتقیم ایران-آمریکا برای روز یکشنبه در 

مسقط در حال برنامه ریزی است. 
پس از آن، بدر البوسعیدی، وزیر خارجه عمان 
تأیید کرد دور ششــم مذاکرات روز یکشنبه در 
مسقط، پایتخت عمان قرار است برگزار شود. بدر 

بوســعیدی، وزیر خارجه عمان روز پنجشنبه در 
پســتی در حساب کاربری خود در شبکه ایکس 
نوشت: »خوشحالم که می توانم تایید کنم که دور 
ششــم مذاکرات ایران و آمریکا روز یکشنبه در 

مسقط برگزار خواهد شد.« 
اما تنها پس از گذشــت ساعاتی از تأیید خبر 
دیدار مقامات ایرانی و آمریکایی در مسقط برای 
برگزاری دور ششم مذاکرات، اسرائیل در ساعات 
بامداد روز جمعه حملــه خود علیه ایران را آغاز 
کرد؛ حمله ای که اگرچه بطور رسمی آمریکا اعلام 
کرد در آن دســت ندارد؛ اما با هماهنگی و چراغ 

سبز ایالات متحده انجام شد. 
پس از این رویکرد دوگانه از سوی ایالات متحده 
بود که مقامات وزارت خارجه ایران از بی معنا بودن 
مذاکرات آن هم در میانه تهاجم همه جانبه نظامی 
به ایران سخن گفتند. عراقچی در گفتگوی تلفنی 
با کایا کالاس، مسئول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا، با استناد به پیام ها و اظهارات دونالد ترامپ، 
رئیس جمهور آمریکا، حملات اسرائیل را نتیجه 
حمایت های مستقیم واشینگتن دانست و تاکید 
کرد که ادامه مذاکرات غیرمستقیم ایران و آمریکا 
در وضعیتی که وحشی گری رژیم صهیونیستی 

ادامه دارد، غیرقابل توجیه است. 
آیا چین و روسیه وارد درگیری مستقیم 

با اسرائیل خواهند شد؟ 
هرچند پیش بینی آینده امری دشوار است، اما 
شاید بتوان از برخی نشانه ها حدس زد که رویکرد 
روسیه و چین به عنوان متحدان قدیمی ایران در 

قبال حمله نظامی اسرائیل چه خواهد بود. 
روسیه به عنوان همســایه و یکی از متحدان 
قدیمی ایران اکنــون خود درگیر جنگی بزرگ، 
اما فرسایشی با اوکراین است. چند ماه پیش بود 
که جهان شاهد سومین سالگرد حمله روسیه به 
اوکراین بود؛ جنگی که با گذشت بیش از سه سال 

همچنان ادامه دارد و هر روز نیز ابعاد تازه تری از 
آن را در اخبار می شنویم. 

یکی از نمونه های آن، عملیات دو هفته پیش 
سرویس امنیتی اوکراین علیه روسیه بود که به 
زمین گیر ساختن بیش از ۴۰ هواپیمای نظامی 
روســیه منجر شد. این عملیات که در تاریخ اول 
ژوئن ۲۰۲۵ )برابر با ۱۱ خرداد ۱۴۰۴( به وقوع 
پیوســت، عملیات »تار عنکبوت« نام گرفت که 
طی آن، بیــش از ۴۰ هواپیمای روســیه دچار 

آسیب شدند. 
حال با این اوصاف تحلیل گران بر این عقیده 
اند که بعید است روسیه بخواهد در حالی که در 
جبهه اوکراین به شدت درگیر است، وارد درگیری 
نظامی جدیدی با یک کشور دیگر شود. مُضاف بر 
اینکه روســیه علاوه بر آنکه از متحدان ایران به 
شمار می رود، روابط نزدیکی نیز با اسرائیل دارد و 
همین امر نیز سبب می شود کرملین نخواهد در 
میانه جنگ ایران و اسرائیل، دست به اقدامی بزند 

و یا به ایران کمک های نظامی انجام دهد.
در این شرایط یکی از کمک هایی که احتمال  
دارد روسیه  به ســمت  آن برود تکیه بر قدرت 
میانجی گری اســت. خبرگزاری آسوشیتد پرس 
امروز، یکشــنبه در گزارشــی با اشاره به همین 
مسأله نوشــت: »روابط محکم روسیه با ایران و 
اسرائیل می تواند کمک کند این کشور به عنوان 

قدرتی تأثیرگذار ظاهر شود.« 
آسوشیتدپرس در این گزارش خود آورده است: 
روسیه دهه هاســت که اقدامی متعادل کننده و 
ظریف را در خاورمیانه حفظ کرده و تلاش دارد 
با آنکــه روابط اقتصادی و نظامی قوی با ایران را 
توسعه داده، اما روابط گرم خود را با اسرائیل نیز 

به پیش ببرد. 
در همین ارتباط نیز ولادیمیر پوتین با بنیامین 
نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل و مسعود پزشکیان، 

رئیس جمهور کشورمان صحبت کرد و پیشنهاد 
کمک به کاهش تنش میان طرفین را داد. 

روابط اقتصادی گسترده چین با غرب
چین اگرچه دارای قدرت نظامی بالایی است، 
اما برخی بــر این باورند که جــدای از اقدامات 
دیپلماتیک و محکوم کردن های حمله اسرائیل، 
وارد کمک نظامی مســتقیم به ایران نشود؛ چرا 
که چین با آنکه روابط اقتصادی گســترده ای با 
ایران دارد؛ اما در آن سوی ماجرا رابطه اقتصادی 
گسترده ای نیز با کشورهای غربی به خصوص با 
آمریــکا دارد و آمریکا به عنوان یکی از متحدان 
کلیدی اسرائیل قلمداد می شود و هرگونه اقدام 
نظامی و یا کمک نظامی به ایران علیه اسرائیل، 
می تواند رابطه واشینگتن و پکن را بسیار تحت 

تأثیر قرار دهد. 
طبق آنچه در سایت »دفتر نمایندگی تجاری 
ایالات متحــده« آمریــکا در خصوص خلاصه 
تجارت این کشور با چین آمده، مجموع تجارت 
کالایی آمریکا با چین در ســال ۲۰۲۴ به میزان 
۵۸۲.۴ میلیارد دلار برآورد شده است؛ به طوری 
که بر اســاس این گــزارش، حجم کالاهایی که 
آمریکا از از چین در ســال ۲۰۲۴ وارد کرده، در 

مجموع ۴۳۸.۹ میلیارد دلار بوده است. 
این در حالی است که طبق آنچه در سایت اتاق 
بازرگانی ایران آمده، حجم تجارت غیرنفتی ایران 
و چین در ده ماه نخســت سال ۱۴۰۳، تنها به 
۲۶.۷ میلیارد دلار می رسد؛ رقمی که بسیار بسیار 
پایین تر از میزان تجــارت چینی ها با آمریکایی 
هاست. مُضاف بر اینکه چین خود روابط تجاری 
خوبی با اسرائیل دارد، به طوری که بر اساس پایگاه 
 ،)China Briefing( »مجله »چاینا بریفینگ
در طول دو دهه گذشته، تجارت خدمات و کالاها 
میان چین و اســرائیل به شــکلی قابل ملاحظه 
افزایش پیدا کــرده؛ به طوری که مجموع حجم 

تجارت میان دو طرف بــه ۲۴.۴۵ میلیارد دلار 
رسیده و این رقم ۱۱.۶ درصد افزایش را در سال 
۲۰۲۲ در مقایسه با سال های گذشته آن نشان 

می دهد. 
واکنش وزارت خارجه چین به حمله اسرائیل

بر اســاس برخی پیش بینی ها روسیه و چین 
بعید است جدای از محکوم کردن لفظی حمله 
اسرائیل، دســت به اقدامی دیگر، مانند مداخله 
نظامی مستقیم و یا ارائه کمک های نظامی آن 
هم در میانه رویارویی ایران و اســرائیل بپردازند. 
در همین ارتباط پایگاه نشریه گلوبال تایمز چین 
روز گذشته گزارش داد »وانگ یی« وزیر خارجه 
چین تماسی تلفنی با همتای ایرانی خود عباس 
عراقچــی برقرار کرد و اعلام کرد چین آشــکارا 
اســرائیل را به خاطر نقــض حاکمیت، امنیت و 

یکپارچگی ایران محکوم می کند. 
با این احتساب نبایستی مقامات ایران به غیر 
از تحرکات دیپلماتیک، انتظار بیشتری از چین 
و روســیه برای وارد شــدن بــه معرکه و جنگ 
میان ایران و اســرائیل داشته باشــند؛ چرا که 
روابط این کشــورها با غرب و نیز اسرائیل دارای 
پیچیدگی های فراوانی اســت که آن ها را از وارد 
شدن به جنگ و یا ارائه کمک های نظامی به ایران 

در این شرایط برحذر می دارد.

آیا چین و روسیه نیز سرانجام وارد معرکه ایران و اسرائیل خواهند شد؟
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در هفته های اخیر، حاشــیه هایی با مضمون 
حــذف کالابرگ الکترونیک مطرح شــده، اما 
چقدر کالابرگ در معیشت دهک های فرودست 

تاثیر مثبت دارد؟
به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از 
ایلنا،  توقف احتمالی پرداخت اعتبار کالابرگ 
الکترونیکــی، یکی از موضوعــات مورد بحث 
رســانه ها در هفته های اخیر بوده است. پس از 
ابراز تردید نسبت به تداوم اجرای این طرح در 
تیرماه و عدم اجرای آن در خردادماه، زمزمه ها 
در زمینه توقف اجرای آن بیشــتر منتشر شد. 
البته  سوگیری هایی از قبیلِ »ترجیح ما رایگان 
کردن و ارزان سازی خدمات بهداشت و آموزش 
است تا ارائه کالا« از سوی مقامات دولت، اندکی 
گمانه زنی ها نسبت به منتفی شدن کامل طرح 

کالابرگ را تقویت کرد. 
علیرضــا حیــدری )نایب رئیــس اتحادیه 
پیشکســوتان جامعه کارگری و کارشــناس 
اقتصادی( درباره دلایل احتمال منتفی شــدن 
طرح کالابــرگ الکترونیکی توضیح داد: دولت 
معمولاً در جایی مداخله مستقیم انجام می دهد 
که  بحران و ناکارایی جدی باشــد. یعنی مثلًا 

اگر خانوارها توان پوشــش بخش قابل توجهی 
از سبد مصرفی خود را با درآمد خویش نداشته 
باشــند، دولت در قالب کالابرگ و سوبسید، از 
آن ها حمایت می کند؛ زیرا بدون آن حمایت ها  

زندگی کردن برای خانوارها دشوار می شود. 
وی افــزود: وقتی ما با پدیــده ای به نام تورم 
افسارگسیخته مواجهیم و دولت به طور مداوم 
از درآمــد جامعه اســتقراض می کند، لاجرم 
برای حفظ پایداری مالــی خود از ابزار کاهش 
ارزش پــول و ایجاد تورم اســتفاده می کند تا 
بتواند حساب های مالی خود را تراز کند. نسبت 
بدهی دولت به تولید ملی اســمی، در چنین 
شرایطی ثابت می ماند. این نسبت ثابت می ماند 
اما همه ســاله حجم آن افزایش می یابد. البته 
این تورم کــه از آن صحبت می کنیم، افزایش 
متوسط قیمت هاســت وگرنه تورم بازار پول به 
شــدت بیش از این مقدار است. در عین حال، 
در بازار غیررسمی میزان افزایش قیمت ها برای 
مردم به شدت بیشتر از آن است که در آمارها 

می آید. 
ایجاد می کند تورم، مالیات تورمی 

حیــدری تصریح کرد: خود تــورم، پدیده ی 
مالیات تورمی را ایجاد می کند. ارزش حقوق و 
دســتمزدِ نیروی کار کشور در طی دوره زمانی 
معینی کاهش می یابد. این همان کاهش قدرت 
خرید مزد و حقوق افراد اســت. باتوجه به نرخ 
تورم سالیانه، برخی گروه های جامعه که اتفاقا 
حقوق بگیر هستند، فقیرتر شده و طبقه متوسط 
کوچک تر می شود. برای جبران این گسستگی 
اجتماعی و اقتصادی  و همچنین با هدفِ ایجاد 
ثبات و امنیت ملی، دولت ها عمدتاً حمایت هایی 
از جنس کالابرگ انجام می دهند اما همه ی این 

کالابرگ ها و سوبسیدها جنبه مُسکِن گونه دارند. 
دولت با استفاده از بخش اندکی از درآمدی که 
از دل جامعــه در می آورد، ســعی می کند این 
فاصله را ترمیــم می کند. پرداخت نقدی یارانه 
و کالابرگ و… همه در همین راستاست. حتی 
حمایت دولت از  پرداخت سوبســید به بخش 
آموزش و درمان هم از همین جنس اســت که 
دولت در جایی کوتاهی کرده و یا از جیب جامعه 
برداشته و حالا مقدار اندکی از آن را برای حفظ 

پایداری جامعه به آن برمی گرداند! 
این کارشــناس اقتصادی در مورد  اظهارات 
منتســب به رئیس جمهور پزشــکیان درباره 
ترجیح دولت به جایگزینی بهداشت و آموزش 
رایگان به جای یارانه، تاکید کرد: برخی کالاها 
و خدمات البته بدون جایگزین هستند. ممکن 
اســت در حوزه غذا و کالاهای خوراکی  الگوی 
مصرف خود را تغییر دهیم اما درباره پدیده ای 
ماننــد درمــان، کالای جایگزینــی جز تخت 
بیمارستان و دارو و پزشک وجود ندارد. درباره 
کالایی مانند آمــوزش، جایگزینی بجز کلاس 
درس و معلم و مدرســه وجود ندارد. واقعیت 
این اســت که وضعیت  بهداشت و آموزش نیز 
در کشــور بحرانی اســت. ما با افزایش شدید 
پرداخت از جیب مردم در حوزه درمان مواجهیم 
و همزمان در سال های اخیر بیش از یک میلیون 
محصل بالقــوه از تحصیل در نظام آموزشــی 
دبستان و دبیرستان بازمانده اند که بیشتر دلایلِ 
آن  مالی است! این افراد سرمایه های اجتماعی 
کشــور بودند که با درمانــدن از ورود به حوزه 

آموزش، آن ها را از دست داده ایم. 
اگر دولت انضباط مالی نداشته 

باشــد، کالابرگ و یارانه نمایشی است

نایب رئیــس اتحادیه پیشکســوتان جامعه 
کارگــری اضافه کرد: دولــت حس می کند در 
حوزه بهداشت و آموزش، در آینده این روند بدتر 
خواهد شد و احساس می کند نمی تواند از این 
روند جلوگیری کند. به همین دلیل ممکن است 
دولت تصمیم بگیرد که شکل توزیع درآمد خود 
را تغییر دهد. ممکن است دولت شکل بازتوزیع 
ثــروت و پرداخت انتقالی )از قبیل سوبســید، 
کالابرگ و یارانــه و. .( را به نحوی تغییر دهد 
که پدیده های در خطر بحران بیشتر مثل بحران 
درمان و آموزش را پوشش دهد. البته نمی توان 
گفت که این انتقال سیاســت کاملا موثر است 
بلکه تنها بخشی از فشار در این بخش ها مثل 
چالش بازگشــت بی ســوادی و مشکلات حاد 

درمانی را کاهش می دهد. 
وی خاطرنشان کرد: اگر دولت اراده ای از خود 
برای کنترل قیمت ها و شروع اصلاحات  برای 
انضباط مالی نداشته باشد، این قبیل کمک ها 
و پرداخت ها در قالب کالابرگ و یارانه، نمایشی 
اســت. از زمان دولت آقای احمدی نژاد تا زمان 
مرحوم رئیسی، این پرداخت ها به صورت کالایی 
و نقدی، نتوانست جلوی روند فقیرتر شدن مردم 
را بگیرد. با تزریق هزار میلیارد تومان یا ۱۰ هزار 
میلیارد تومان، مشکلی از جامعه حل نمی شود 
و در یک اقتصاد توســعه یافتــه، توزیع یارانه 
اصلاً معنای خاصی ندارد زیرا افراد باید بتوانند 
با درآمد خود زندگی کنند و در شــرایطی که 
نمی توانند کار کنند، از خدمات تامین اجتماعی 

بهره مند باشند. 
حیــدری تصریح کرد: حتی بــا چهارچوب 
تحلیلی هرم مازلو که اولین نیاز را محصولات 
غذایی و خوراک در نظر می گیرد و مســکن و 

آموزش و بهداشــت و امنیت را در مراحل بعد 
در نظر می گیــرد، باز هم جایــگاه آموزش و 
بهداشت در  ارتباط با تامین خوراک و پوشاک 
آحاد جامعه است. شاید برخی بگویند که مگر 
نیاز غذایی افراد و تامین امنیت خوراکی نباید 
اولویت باشد؟ پاسخ ساده نیست؛ ما ۹ شاخص 
بهداشتی داریم که در درون آن تغذیه و آموزش 
هم هســت. آموزش و تغذیه مــادر و کودک، 
بخشی از بهداشــت است و همزمان بخشی از 
ضرورت های نظام آموزش نیز محسوب می شود. 
ما  در گذشــته، بحث تغذیه در مدارس را  در 
ایران و برخی دیگر از کشورها به عنوان بخشی 
از حمایت از نظام آموزشی داشته ایم. اما اینکه  
هفت دهک از ده دهک جامعه نیاز به حمایت 
غذایی در چهارچوب کالابــرگ مصرفی مواد 

خوراکی دارند، برای کشور فاجعه است! 
دست دولت از اطلاعات خالی است

ایــن فعال کارگــری در پایــان تاکید کرد:  
باید توجه داشــت که ما بــا اطلاعات ناقصی 
دهک بنــدی کردیــم و این چیزی اســت که 
کارشناسان مطلع در وزارت کار به آن معترف 
هستند. ما  در اطراف خود افرادی را می بینیم 
که  از کالابرگ الکترونیکی استفاده می کنند اما 
هیچ نیازی به آن ندارند. چون دســت دولت از 
اطلاعات خالی است و آزمون وسع را نمی تواند 
به درســتی اجرا کند، بسیار کور عمل کرده و 
بدون بینایــی کامل، منابع خود را هدف گیری 
کرده است لذا طبیعی است که در شرایط فعلی 
با این بضاعت مالــی و اطلاعاتی و فنی، دولت 
بحث کالابــرگ الکترونیکی را در عمل منتفی 
قلمداد کند؛ زیرا در این حوزه هر اقدامی کند، با 

انحراف زیاد اجرا خواهد شد.

خزانه جواهرات ملی تعطیل شد
خزانــه جواهــرات ملی بــا توجه به 
شرایط ویژه کشور از روز یک شنبه ۲۵ 
خرداد ۱۴۰۴ تا اطــلاع بعدی تعطیل 

است.

به گزارش روزنامه »صبح امروز« و به 
نقل از باشگاه خبرنگاران جوان - بانک 
مرکزی با صدور اطلاعیه ای تأکید کرد: 
با توجه به شــرایط ویژه کشور، خزانه 

جواهرات ملی از روز یک شــنبه مورخ 
۲۵  /۰۳  /۱۴۰۴ تــا اطلاع بعدی تعطیل 
اســت و امــکان بازدید عمــوم از این 

مجموعه میسر نیست.

نایب رئیس اتحادیه پیشکسوتان جامعه کارگری؛

بدون انضباط مالی کالابرگ فقط یک نمایش است!

511/1اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه دو

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۴۰۰۳۷۸۷  مورخــه ۱۴۰۳/۱۱/۰۱ هیات اول /دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشــهد ناحیــه دو تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی  آقای سید امیر ســیدی فرزند سید علی به شماره شناسنامه ۱۳۷۸ 
صادره از مشهد در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۰۰/۶۴ متر مربع 
قســمتی از پلاک ۴ اصلی واقع در اراضی نوده خراسان رضوی بخش ۱۰ حوزه 
ثبت ملک مشهد ناحیه دو خریداری از مالک رسمی  آقای غلامحسین پیر محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۱۱. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۳/۲۶ م.الف۶۵۰۰
بشیر پاشائی ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو مشهد

511/2آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۰۷۲ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محسن 
صفائی فرزند ابوالقاسم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۳۰ 
مترمربع از پلاک شــماره ۲۰۳ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک نیشابور 
خریداری از مالک رســمی خانم زینت تاج شــیخ برادران فرزند حاج آقا محرز 
گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 

در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
)م الف ۶۵۷۴( تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۴/۱۰
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

 
511/3آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 

تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۰۷۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
محسن صفائی فرزند ابوالقاسم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۴۵۶۷/۱۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۰۳ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک 
نیشــابور خریداری از مالک رسمی خانم زینت تاج شیخ برادران فرزند حاج آقا 
محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. )م الف ۶۵۷۳( تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶  تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۰
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/4آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۰۷۴ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 

محسن صفائی فرزند ابوالقاسم در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۳۱۹/۷۰ مترمربع از پلاک شماره ۲۰۳ اصلی واقع در بخش ۲ حوزه ثبت ملک 
نیشــابور خریداری از مالک رسمی خانم زینت تاج شیخ برادران فرزند حاج آقا 
محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. )م الف ۶۵۷۲( تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶  تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۰
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/5آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۶۰۰۵۰۱۹۰۹۱ و رای اصلاحــی شــماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۵۷۹۳ هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف  وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد قاسم دشتبانی 
فرزند غلامعلی در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۴/۶۹ مترمربع از 
پلاک شماره ۱۰و۱۴و۱۵ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت ملک 
نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای عید محمد محمدی فرزند محمدحسین 
محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه 
محلی و دیگری در روزنامه کثیرالانتشــار و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شــد. )م الف ۶۵۷۶( تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶  تاریخ 

انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۰
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 
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گ
انیمیشن ایرانی برنده جشنواره انسی شد

انیمیشن »در شب« ساخته پوپا افضلی برنده 
جایزه ویژه جشــنواره بین المللی انیمیشن 

انسی در فرانسه شد.
به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و ب نقل 
از ایسنا، جشنواره بین المللی انیمیشن انسی 
فرانسه فهرست برندگان خود را اعلام کرد و 
انیمیشــن »در شب« ساخته پویا افضلی از 

ایران برنده »جایزه ویژه تلویزیون فرانســه 
برای فیلم کوتاه« شد.

در ســایر بخش ها، انیمیشــن »آرکو« به 
کارگردانــی اوگــو بیین ونو جایــزه معتبر 
کریستال بهترین فیلم بلند را در جشنواره 
بین المللی انیمیشن انسی ۲۰۲۵ از آن خود 

کرد.

انیمیشــن بلند فرانســوی »آرکو« ساخته 
اوگــو بیین ونو که ناتالــی پورتمن یکی از 
تهیه کننــدگان آن اســت، داســتان یک 
رنگین کمان است که از سال ۳۰۰۰ میلادی 
به زمین سقوط می کند و  دختربچه ای که 
شاهد این حادثه است، به او کمک می کند تا 

به خانه اش بازگردد.

بیانیه انجمن هنرهای نمایشی ایران علیه 
حمله رژیم صهیونستی

در پی حملــه متجاوزانه رژیم 
نابخرد صهیونستی به سرزمین 
ایران اســلامی و به شــهادت 
رســیدن تعدادی از هموطنان 
هنرهای  انجمــن  عزیزمــان، 
نمایشی ایران، بیانیه ای منتشر 
کرد. به گزارش روزنامه »صبح 
امروز« و به نقل از ایسنا، انجمن 
هنرهای نمایشی ایران، شهادت 

مظلومانه تعدادی از مردم شــریف، فرماندهان برجسته نظامی و 
دانشمندان هسته ای کشور عزیزمان را در پی حمله جنایتکارانه و 

تروریستی رژیم کودک کش صهیونیستی محکوم کرد.
در متن بیانیه انجمن هنرهای نمایشی ایران آمده است:

»بسم الله الرحمن الرحیم
»وَقَــدْ مَکَرُواْ مَکْرَهُمْ وَعِندَ الّله مَکْرُهُمْ وَإنِ کَانَ مَکْرُهُمْ لتَِزُولَ مِنْهُ 

الجِْبَالُ ... إنِّ الّله عَزِیزٌ ذُو انتِْقَامٍ«
»بسم الله الرحمن الرحیم

آن ها نهایت مکــر و نیرنگ خود را به کار زدنــد؛ و همه مکرها و 
توطئه هایشان نزد خدا آشکار و بی اثر است، هر چند مکرشان چنان 
باشد که کوه ها از جا برکنده شود. ... چرا که خداوند توانا و مجازات 
کننده است.« قرآن کریم، سند بی مثالی است برای معیار تشخیص 
حق از باطل، و چراغ راه است و مسیر حرکت. سوره ها و آیه های این 
کتاب آســمانی، فخر اسلام است. اقدام پست و ناجوانمردانه، رژیم 
صهیونیســتی به عنوان  دست نشانده ای فرومایه، در حمله هوایی 
چند روز گذشــته به تهران و دیگر شــهرهای کشور، و به شهادت 
رســاندن کودکان، زنان، ورزشــکاران و مدیران نظامی کشورمان 
موجب جریحه دار شدن احساسات جامعه بزرگ هنری در سراسر 
کشور گشت و خشم، انزجار و نفرت جامعه نمایشی را برانگیخت، 
اقدامی رذیلانه که مشق سیاسی صهیونیست و کشورهای حامی آن 
است.این شیوه جنگ طلبانه و تجاوز به حریم کشورمان، از درونی پر 
آشوب نشأت می گیرد، درونی پوسیده، عصبانی، شکست خورده که 

از افزایش روز به روز قدرت و صلابت ایران هراسانند. 
به حتم این اقدام نابخردانه، پاسخی سخت در بر خواهد داشت که 

می تواند درسی قاطع، برای رژیم صهیونیستی در بر داشته باشد.
هنرمندان تئاتر کشور که وام دار مفاهیم انسانی در سرزمین خود 
هســتند و بارها در آثار نمایشی خویش پیام الهی صلح، وحدت و 
مهربانی را در اقصی نقاط دنیا ابلاغ کرده اند، ضمن محکوم کردن 
این حملات، ابراز تأســف و تاثر خود را برای اتفاقات تلخ رخ داده، 

اعلام می کنند.«

خبر

511/6آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۵۰۰۶۰۰۵ هیات دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف  وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
طاهره بکائیان فرزند مرادعلی در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۱۵/۲۶ 
مترمربع از پلاک شــماره ۱۴ فرعی از ۴ اصلــی واقع در بخش ۱۲ حوزه ثبت 
ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی خانم طاهره بکائیان فرزند مرادعلی محرز 
گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم دردو روزنامه، یکی روزنامه محلی 
و دیگری در روزنامه کثیرالانتشار و دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ  انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
)م الف ۶۵۷۵( تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶  تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۴/۱۰
مجتبی لطفی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نیشابور 

511/7اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۹۱۱ هیات اول کلاسه  ۶۹-۱۴۰۴ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای سجاد 

رحمانی قصونی به شناسنامه شماره ۰۸۹۰۳۲۹۰۱۱ کد ملی ۰۸۹۰۳۲۹۰۱۱ 
صادره ریوش فرزند علی محمد در ششــدانگ یک  واحد دامداری  به مساحت 
۱۱۱۰/۸۶ متر مربع  ، پلاک ثبتی  ۳۰۲۷  اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 
یک حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رســمی  آقای سجاد رحمانی 
قصونی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شــد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶. تاریخ انتشار 

نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/8اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۹۴۸ هیات اول کلاسه ۳۸-۱۴۰۴ موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد 
حســنی فرگ به شناسنامه شماره ۲۴ کد ملی ۰۹۰۲۱۴۵۹۵۹ صادره کاشمر 
فرزند علی در ششدانگ یک قطعه باغ محصور به مساحت ۱۳۸۱/۴۰ متر مربع  
، پــلاک ثبتی ۹۱ اصلی واقع در خراســان رضوی بخــش ۳  حوزه ثبت ملک 
کاشمرخریداری از مالک رسمی لیلی بخشی محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 

ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . تاریخ انتشار 

نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/9اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۹۳۲ هیات اول کلاســه ۱۳۹۶-۱۴۰۳ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
حمید اخوان به شناسنامه شماره ۳۸کد ملی ۰۹۰۱۵۲۱۷۱۱ صادره خلیل  آباد 
فرزند محمد علی در ششــدانگ یک  قطعه زمین به مســاحت  ۵۶۰/۷۵  متر 
مربع  ، پلاک ثبتی ۶۷ اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ۲  حوزه ثبت ملک  
کاشمر خریداری از مالک رسمی آقای رمضانعلی حمیدی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
. تاریخ انتشــار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۰ 

م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

شــرایط جنگی یا تنش های نظامی 
باعث می شود تا فضای مجازی به یکی 
از میدان های اصلی جنگ نرم و روانی 

تبدیل  شود.
بــه گزارش روزنامــه »صبح امروز« 
و به نقل از مهــر، مهیار خدادادی در 
یادداشــتی به موضوع خبرهای جعلی 
به عنــوان بازوی عملیات روانی جنگ 
ســخت و عملیات نظامــی پرداخته 

است.
در ادامه این یادداشت را می خوانید:

»امــروزه نبردهــا دیگــر صرفاً در 
میدان هــای فیزیکــی و نظامــی رخ 
نمی دهند، بلکه نبرد واقعی در ذهن ها 
و روان ها جریان دارد. آنچه در دوران 
تنــش و جنگ، به ویژه در شــرایطی 
ماننــد تقابل ایــران و رژیم صهیونی 
اهمیــت دارد، صرفــاً یــک درگیری 
نظامی نیســت، بلکه تــوان مدیریت 
افــکار عمومی، آگاهی رســانی دقیق، 
حفظ سلامت روان جامعه و جلوگیری 
از تأثیرپذیــری منفی در برابر بمباران 
در عصر جنگ های  اســت.  اطلاعاتی 
کنونی، حفظ ســلامت روانی به اندازه 
حفظ سلامت جسمی اهمیت دارد که 
این مهم مستلزم شناخت دقیق میدان 
فضای مجازی، رسانه ها و سازوکارهای 
مرتبط با آن اســت؛ چرا کــه با آغاز 
تنش های نظامی، دشمن ضمن ایجاد 
شــایعات و اخبــار بی اســاس، تلاش 
می کند با راه اندازی جریانات روانی، بر 
افکار عمومی تأثیــر منفی بگذارد که 
در ادامه به برخــی از مهم ترین آن ها 

خواهیم پرداخت.

اولا؛ً دشــمن در بحبوحــه تنش ها، 
ترویج  الگوریتم هــای  از  اســتفاده  با 
محتــوای خاص و ایجــاد حباب های 
 X اطلاعاتــی در شــبکه هایی چــون
)توئیتر ســابق(، تلگرام و اینستاگرام، 
از یک ســو با شــایعه پراکنی لحظه ای 
و از ســوی دیگــر با برجسته ســازی 
گزینشــی اخبــار واقعــی، پنجره ای 
جدید از واقعیت مصنوعی می ســازند 
که با واقعیــت میدانی تفاوت بنیادین 
دارد. بر اســاس نظریه پنجره اورتون 
که  آنچه   ،)Overton Window(
زمانی غیرقابل پذیرش تلقی می شــد، 
می تواند با تکرار مســتمر در رسانه ها 
به تدریج به امــری پذیرفتنی و حتی 

عادی تبدیل شود.
ثانیــا؛ً تعریــف »منبــع موثق« در 
عصــر دیجیتــال دســتخوش تغییر 
شــده است. دیگر رســانه های جریان 
اصلی انحصــاری بر تولید و انتشــار 
اخبار ندارند، بلکه شــهروندخبرنگارها 

تلفن هــای همراه خــود، همزمان  با 
با وقــوع رویدادها به تولید و انتشــار 
محتوا می پردازند. فــارغ از آن که این 
پدیده را مثبت یا منفی ارزیابی کنیم، 
در شــرایط جنگــی و بحرانی، فقدان 
دروازه بانــی و اعتبارســنجی محتــوا 
می تواند پیامدهــای زیان باری در پی 
داشته باشد. شــهروندان، چه آگاهانه 
و چه ناخواسته ممکن است به بازوی 
عملیات روانی دشــمن تبدیل شوند. 
به ویــژه زمانی کــه محتواهایی اعم از 
خسارات، کشته شــدگان یا تجهیزات 
نظامی را بازنشــر می کننــد. به علاوه، 
رصد بیش ازحــد در فضای مجازی و 
خواندن بی رویه اخبار، به ویژه از منابع 
متنوع و غیررسمی، می تواند اضطراب 

و نگرانی کاربران را تشدید کند.
ثالثــا؛ً تحلیل ها نشــان می دهد که 
حجم محتوای جعلی و تحریف شده در 
ســاعات اولیه هر حمله نظامی به طور 
قابل توجهی افزایش می یابد، به طوری 

که بخش عمــده ای از کاربران قادر به 
تشخیص صحت و ســقم آن نیستند. 
همچنین اشــتیاق مردم برای دریافت 
اخبار جنگ نیز بیش تر می  شــود. در 
ایــران و همزمان با تشــدید تنش ها 
با رژیم صهیونیســتی، علاوه بر رشــد 
چشــمگیر محتواهای زرد و ادعاهای 
بدون ســند، بازگشــت رســانه هایی 
 )VOA( همچــون صــدای آمریــکا
گویای آن اســت که دشمن در عرصه 
عملیــات نرم بیــش از پیــش برای 
بازتعریف مرجعیت خبری، شکل دهی 
و تسلط بر ذهن مخاطب ایرانی آماده 

و حاضر است.
در نهایــت، شــرایط جنگــی یــا 
تنش هــای نظامی باعث می شــود تا 
فضای مجازی بــه یکی از میدان های 
اصلی جنگ نرم و روانی تبدیل  شــود. 
از ایــن رو اکیــداً توصیه می شــود تا 
مردم عزیز با اســتفاده محدود و تنها 
از منابــع معتبر خبــری، حفظ ثبات 
زندگی روزمره برای کاهش اضطراب، 
کنترل دقیــق هیجانات در مواجهه با 
اخبار، جلوگیری از انتشــار شــایعات 
و اطلاعــات نادرســت، محافظــت از 
داده های شــخصی جهــت جلوگیری 
از سوءاســتفاده دشمن، پرهیز از نشر 
محتوای تحریک آمیز یا حساس، ارتقاء 
سواد رسانه ای برای مقابله با پروپاگاندا 
و حفــظ همبســتگی ملــی همواره 
هوشیار بوده تا در برابر حملات روانی 
و جنگ نرم دشــمن مقاومت کرده و 
امنیت روانی و رسانه ای کشور را حفظ 

نمایند.«

شایعات بیشتر از موشک ها
 تلفات می گیرند
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»آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی یکپارچه به شماره  ح/ 09 /1404 «
شرکت برق منطقه ای خراسان در نظردارد  » فیدرهاي 20 کیلوولت راکتورهاي ترانس هاي 400 کیلوولت پست هاي مدرس، تربت جام و بیرجند » را از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک 

مرحله ای  همزمان با ارزیابی کیفی یکپارچه را توسط مناقصه گران حایز شرایط تامین نماید.

شناسه آگهی 1949642

 روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خراسان

http://tender.tavanir.org.ir                پایگاه اطلاع رسانی معاملات توانیر

http:/iets.mporg.ir                                                                     پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

www.setadiran.ir                                                                »سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد

www.krec.ir                     پایگاه اطلاع رسانی مناقصات شرکت برق منطقه ای خراسان

وزارت نیرو
         شرکت برق منطقه ای خراسان

محل اعتبار  مبلغ تضمین شرکت در

)فرآیند ارجاع کار) ریال
مدت موضوع مناقصه شماره فراخوان درسامانه ستاد

منابع داخلی 4.793.673.842 8 ماه  خريد فيدرهاي 20 كيلوولت راكتورهاي ترانس هاي 400 كيلوولت پست هاي

مدرس، تربت جام و بيرجند
2004001123000009

*نحوه دریافت  اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه :
مناقصه گران حائز شــرایط فوق، می توانند پس از ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت  و 

بدون پرداخت وجه ، فایل اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه را بارگیری نمایند.
*تاریخ دریافت اسناد  ارزیابی کیفی و مناقصه:

مهلت دریافت اسناد از ساعت 10:00 صبح دو شنبه به تاریخ  03/26/ 1404  تا ساعت 19:00 یکشنبه 
به تاریخ  1404/04/01 می باشد.

*تاریخ بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی و اسناد مناقصه و محل تحویل پاکت تضمین: 
از پیشنهاددهندگان تقاضا می گردد ؛ ابتدا تصویر کلیه مستندات و مدارک )اسناد ارزیابی کیفی ، 
پاکت الف ،ب وج (را درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت حداکثر تا ساعت 8 صبح دوشنبه مورخ 
1404/04/16 بارگذاری نمایند . همچنین اصل ضمانت نامه شرکت در فرآیند ارجاع کار )پاکت الف( 
را مطابق با شرایط درج شده دراسناد مناقصه درپاکت لاک و مهرشده حداکثر تا ساعت 8:30 صبح 
همان روز پس از ثبت در دبیرخانه شــرکت برق منطقه ای خراسان  به آدرس: مشهد – انتهای بلوار 
وکیل آباد – نرســیده به جاده شاندیز –– سمت راســت - شرکت برق منطقه ای خراسان ، به امور 

تدارکات و قراردادها  –تلفن: 6103613 3– 051 – دورنگار: 6103629 3-051 تحویل نمایند.
*تاریخ  و محل گشایش پاکات: 

ساعت 8:30 دوشنبه به تاریخ 1404/04/16 در محل امور تدارکات و قراردادهای شرکت برق منطقه 
ای خراسان.

*در صورت نیاز به توضیحات بیشــتر ، متقاضیان می توانند با شــرکت مشاور )پایانیرو پاژ-آقای 
اسحاقی( به شماره 38676420-051 تماس حاصل نمایند.

*به پیشنهادها و مستندات  فاقد امضاء ، مشــروط ، مخدوش وپیشنهاداتی که بعداز انقضاء مدت 
مقرر واصل شود ، مطلقا ترتیب اثرداده نخواهد شد.

*مناقصه گران موظف به ارائه تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار معتبر و قابل تمدید مطابق آیین 
نامه تضمین معاملات دولتی می باشند . به پیشنهادهای فاقد سپرده ،سپرده های مخدوش ، سپرده 

های کمترازمیزان مقرر، چک شخصی ونظایرآن ترتیب اثرداده نخواهد شد.
*سایراطلاعات وجزئیات دراسنادمناقصه درج شده است .

ضمنا« جهت کسب اطلاعات بیشتربه پایگاه های اطلاع رسانی به آدرس ذیل مراجعه نمایند:

اســتاندار خراســان رضوی با تأکیــد بر نقش 
محــوری شــورای گفت وگوی دولــت و بخش 
خصوصی، خواستار تشکیل کمیته های پیگیری 

برای مصوبات این شورا شد. 
به گزارش خبرنگار صبح امروز، غلامحســین 
مظفری، استاندار خراســان رضوی، در جلسه با 
فعالان اقتصادی اســتان کــه در محل کارخانه 
کاشی فیروزه مشهد برگزار شد، اظهار کرد: ضمن 
گرامیداشت یاد مرحوم کاملان، از سرمایه گذاران 
نیک نام اســتان که همــواره در میان صنعتگران 
به نیکی یاد می شــود، از همه عزیزانی که در این 

جلسه حضور دارند تشکر می کنم. 
وی با تأکید بر اینکه شورای گفت وگوی دولت 
و بخــش خصوصی، رکن اصلــی تصمیم گیری 
اقتصادی در اســتان است، گفت: جلسه اصلی ما 
برای تصمیم گیری های اقتصادی باید همین شورا 
باشد. هرچقدر هم نشست برگزار کنیم، باز هم کم 
است؛ به شرط آنکه مصوباتش پیگیری و اجرا شود، 

در غیر این صورت وقت خود را تلف کرده ایم.
مظفــری ادامــه داد: از دبیرخانــه شــورای 
گفت وگوی دولت و بخش خصوصی استان تقاضا 
دارم کمیته های مشترکی برای پیگیری مصوبات 
این شورا تشکیل شــود. پیگیری باید تا حصول 
نتیجه ادامــه یابد. تکرار مکاتبه، حضور میدانی و 
اســتمرار پیگیری ها، اثرگذار است و می تواند به 

نتایج ملموس بینجامد. 

اگر یک جلسه در ماه برای شورا برگزار می شود، 
حداقل باید چهار جلســه پیگیری برای مصوبات 
همان ماه داشته باشیم. تشکیل چنین کمیته هایی 
بــا حضور مســئولان ذی ربــط می تواند موجب 

اثربخشی مصوبات شود.
استاندار خراســان رضوی همچنین با اشاره به 
موضوع ارزیابی مدیران گفت: من فرم ارزشــیابی 
مدیران را اخیراً بازگرداندم، چون معتقدم مفهوم 
ارزشــیابی در نظام اداری از دســت رفته است. 
فقط یک فرم اســت که بالای آن را استاندار امضا 
می کند؛ در حالی که باید از شــورای گفت وگو نیز 
فرم مکملی تهیه شود که در کنار فرم اصلی قرار 
گیرد و براســاس شاخص های اقتصادی، عملکرد 
مدیــران در حوزه هــای مرتبــط مانند صنعت، 

کشاورزی، گردشگری و سلامت سنجیده شود.
وی افــزود: به نظر من این شــاخص ها باید بر 
اســاس نظر و تحلیل فعالان اقتصادی و اعضای 
شورای گفت وگو تنظیم شود تا ارزشیابی ها معنا 
پیدا کنند. این نگاه کمک می کند تا مدیران بدانند 
خروجی جلسات و اقدامات شان در ارزیابی نهایی 

اثر دارد.
مظفری با اشاره به اهمیت موضوعات زیرساختی 
در توسعه اقتصادی استان تصریح کرد: موضوعاتی 
ماننــد حمل ونقــل، هزینه های لجســتیکی و 
مسیرهای صادراتی باید جدی گرفته شود. به طور 
مشــخص هزینه حمل کاشی و سرامیک، هم در 
ایران و هم در دنیا مسئله مهمی است که باید برای 
آن تدبیر کنیــم. به عنوان مثال برخی واحدهای 
بزرگ تولیــدی پیش بینی هایی برای اســتقرار 
واحدهایی در نزدیکی کشورهای هدف صادراتی 

دارند تا این مشکل کاهش یابد.
وی در ادامه گفت: موضوع محور غرب مشــهد 
یکــی از چالش های قابل حل اســت و به نظرم 
پیچیدگی خاصی نــدارد، اما نیاز به هماهنگی و 
برنامه ریزی دارد. در این خصوص پیشنهاد می کنم 
جلسه ای با محوریت این موضوع تا قبل از یکشنبه 
آینده برگزار شود. در جلسه ای دیگر نیز می توانیم 

آخرین وضعیت این موضــوع را مرور کنیم و بر 
اجرای تصمیمات تأکید داشته باشیم.

مظفری درباره تأمین مالی و تسهیلات نیز گفت: 
بحث تأمین مالی هم در اســتان و هم در کشور 
یک مسئله جدی است. باید ببینیم چه ابزارهای 
جدیدی غیر از سیستم بانکی می توانیم طراحی 
کنیم. در مشهد اینوکس هم به این موضوع اشاره 
شــده بود. مکاتبه و گفت وگو بــا بانک مرکزی و 
تلاش برای باز شدن فضای بسته بانکی از جمله 
مواردی اســت که باید به صورت جدی پیگیری 
کنیم. در کنار بانک ها، باید به سراغ ابزارهای تأمین 

مالی نوین نیز برویم.
عبدالمجید ســقاء رضوی، مدیرعامل کارخانه 
کاشــی فیروزه مشهد در بخشــی از این نشست 
عنوان کرد: صنعت کاشی و سرامیک یکی از ۱۰ 
صنعت راهبردی کشور است که بسیار سرمایه بر و 
ماشین محور بوده و بخش عمده ماشین آلات آن از 
خارج کشور تأمین می شود. چین طی ۱۰ تا ۱۵ 
سال گذشته با ورود به این صنعت، بخش مهمی 
از پلتفرم های فنی را در اختیار گرفته و رقابت را 
سخت کرده است. در حال حاضر ظرفیت اسمی 
کشور ۷۲۰ میلیون متر مربع و تولید واقعی حدود 
۴۳۰ میلیون متر است؛ این میزان برای نیاز داخلی 
کفایت می کند و در صادرات نیز نقش حیاتی دارد.

وی افزود: امروز ایران با ۱۷۰ تولیدکننده کاشی 
و سرامیک، به هاب منطقه ای این صنعت از هند 
تا مدیترانه و از روسیه تا شمال آفریقا تبدیل شده 
و رتبه چهارم جهان در تولید و پنجم در صادرات 
را دارد. با این حال، یکی از مشکلات اصلی ما در 
حوزه صادرات، وابستگی زیاد به بازار عراق است؛ 
در شمال شرق نیز ارتباط بیشتر با بازار کشورهای 
CIS داریــم، اما ظرفیت بالایی در بازارهای اروپا، 
به ویژه شــرق اروپا، وجود دارد که هنوز استفاده 

نشده است.
مدیرعامل کارخانه کاشی فیروزه مشهد تصریح 
کرد: اگرچه توانســته ایم در داخل کشــور تولید 
سرامیک پرسلانی و اسلب را آغاز کنیم و پس از 

ممنوعیت واردات در دولت دوازدهم جهش خوبی 
در تولید داشــته ایم و امروز حتی قابلیت رقابت 
با ایتالیا و اســپانیا را داریم، اما همچنان به مواد 
اولیه و ماشین آلات خارجی وابسته ایم. مشکلات 
ســاختاری مثل عدم حمایت مؤثــر از صادرات، 
ضعف در ایجاد کنسرسیوم های صادراتی، نبود برند 
ملی و فقدان همگرایی در سیاست های بین المللی 
وجود دارد. علاوه بر آن، ناترازی انرژی، به ویژه در 
برق و گاز، برای صنعت ما که کاملاً ماشین محور 
است، خسارت زا شده و کوچک ترین شوک انرژی 
می تواند هزاران متر کاشی درون کوره را غیرقابل 
مصرف کند. همچنین، در استان ۹ واحد تولیدی 
فعال داریم که حمل ونقل برای آن ها به دلیل هزینه 

بالا یکی از معضلات اصلی است.
سقاء رضوی ادامه داد: در این صنعت، صادرات 
اغلب ریالی انجام می شــود، در حالی که تعهدات 
دلاری اســت و همین مســأله بازگشت منابع را 
دشــوار و پرریسک کرده است. هزینه حمل بعضاً 
از قیمت محصول بیشتر شده و تسهیلات بانکی 
هم ناکافی است. بنابراین، بعد از موضوع حمایت از 
صادرات، اولویت بعدی حل بحران انرژی و سپس 

نظام تسهیل گر مالی است.
ســپس فیروز ابراهیمی، رئیس خانه صنعت، 
معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: مشکلات 
صنعت کاشی و سرامیک به دو سطح ملی و استانی 
تقسیم می شوند و پیشنهاد می کنم این تفکیک 
به صورت دقیق صورت گیرد. مسائل استانی باید 
با دستور استاندار پیگیری شود و موضوعات ملی 
از طریق مکاتبه دنبال گردد. مقرر شده جلسات 
مستمر فعالان اقتصادی با حضور استاندار هر دو 
هفته یک بار و همراه با بازدید از صنایع برگزار شود.

در ادامه علی اکبر لبافی نــژاد، رئیس دبیرخانه 
شــورای گفت وگوی دولــت و بخش خصوصی 
اســتان عنوان کرد: شــورای گفت وگوی دولت و 
بخش خصوصی اســتان یک کانال رسمی برای 
پیگیری مشــکلات بخش خصوصی اســت، اما 
حلقه مفقوده ای به نام »پیگیری« وجود دارد. اگر 

اســتاندار به صورت جدی موضوع پایش عملکرد 
دستگاه ها را دنبال نکند، مصوبات این شورا اجرایی 
نخواهند شد. در مورد محور غرب مشهد، مصوبه 
۸ بندی تصویب شده و مشکل قانونی نداریم، اما 
اجرای سلیقه ای و نبود ارزیابی مانع تحقق اهداف 
شــده اســت. باید پیگیری مصوبات و مطالبه در 

سطح ملی نیز به طور همزمان انجام شود.
همچنین حســین محمودی خراسانی، عضو 
هیأت نمایندگان اتاق بازرگانی استان در بخشی 
از این جلسه گفت: برگزاری این جلسات همراه با 
بازدیدهای میدانی کار خوبی است. در مورد محور 
غرب مشهد، پیشــنهاد می کنم برای واحدهای 
قدیمی که طرح توسعه دارند، پایان کار به صورت 
استثنا صادر شود یا نیازی به اخذ آن نباشد. این 

امر می تواند با دستور استاندار محقق شود.
ســپس کاظــم شــیردل، رئیــس اتحادیــه 
صادرکنندگان خراسان رضوی بیان کرد: در حوزه 
صادرات به آســیای میانه، بــا ورود هند به بازار 
کاشی و سرامیک، لازم است بانک ها را به سمت 
صدور ال سی خارجی سوق دهیم تا رقابت پذیری 

صادرات حفظ شود.
امیرمهدی مرادی، دبیر انجمن مدیران صنایع 
استان نیز تصریح کرد: نتوانسته ایم شرایط مناسبی 
بــرای جابه جایی صنایع مســتقر در محور غرب 
مشهد فراهم کنیم. بســیاری از صنایع آمادگی 
انتقال دارند، اما به دلیل نبود زیرساخت انرژی در 
محل جدید، با چالش مواجه هستند. تقاضا دارم 
در ایــن زمینه هماهنگــی و هم افزایی لازم بین 

دستگاه های اجرایی انجام شود.
هم چنین محمدرضا توکلــی زاده، رئیس اتاق 
بازرگانی خراســان رضوی نیز گفت: در صادرات 
کاشی و سرامیک، یکی از چالش های اصلی ما عدم 
امکان تبادل پول به روش های رایج جهانی است. 
تا زمانی که نتوانیــم تبادلات بانکی عادی با دنیا 
داشته باشیم، صادرات پایدار نخواهیم داشت. در 
داخل کشور نیز قوانین و مقررات متعددی داریم 

که روند صادرات را دشوار کرده است. 

استاندار خراسان رضوی مطرح کرد:

شورای گفت وگو رکن تصمیم گیری اقتصادی استان
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یک کارشــناس اقتصادی گفت: در 
تولید  تمرکززدایــی  بحران جنگــی، 
و توزیع غذا نخســتین شــرط تأمین 
از  امنیــت معیشــتی و پیشــگیری 

آسیب پذیری ملی است.
بــه گزارش روزنامــه »صبح امروز« 
و بــه نقل از مهر؛ تجربــه بحران های 
نظامــی و منطقه ای در دهه های اخیر 
نشان داده که حوزه غذا و کشاورزی، 
همــواره در خط مقدم تهدید اســت. 
زیرســاخت های مرکزی، حمل ونقل و 
حتی زنجیره توزیع مواد غذایی، اولین 
قربانیان حملات نظامی و تحریم های 
هدفمند هســتند. ایران با وســعت و 
می تواند  بی نظیر خــود  اقلیمی  تنوع 
بــا به کارگیری راهبــرد تمرکززدایی، 
وضعیــت امنیت غذایی را به شــدت 
بهبود بخشــد. احمد قاســمی، استاد 
سیاســت گذاری کشــاورزی و مشاور 
ملی امنیت غذایی این راهبرد را کلید 
روزهای  در  ایرانــی  جامعه  تاب آوری 

بحرانی می داند.
چرا تمرکززدایی مهم است؟

قاســمی در این بــاره می گوید: در 
شــرایط جنگ، هر نقطه تمرکز، یک 
نقطه آســیب پذیری بالقوه است. اگر 
ســهم عمده ای از تأمین گندم، برنج، 
مواد پروتئینی یا حتی نهاده های دامی 
در یک یا دو اســتان یا منطقه انجام 
شــود، یک حمله موشــکی یا حادثه 
طبیعی کافی است تا تمام توازن ملی 
تأمین غذا را برهم بزند. همین موضوع 
درباره انبارهای مرکزی و مســیرهای 
اصلــی حمل و نقل نیز صادق اســت. 
تمرکززدایی یعنــی پخش و مدیریت 
ریســک در کل کشــور و کاهش هر 

گونه ضربه پذیری ساختاری.«
او بــر تجربه های موفق کشــورهای 
درگیر جنگ )مانند ســوریه، اوکراین 
و حتی برخی اعضــای اتحادیه اروپا( 
تأکید دارد: »تا وقتی توسعه کشاورزی 
و تولید مواد غذایی به صورت متوازن 
بین اســتان ها و حتی شهرســتان ها 
تقســیم نشــود، همواره خطر بحران 
سراســری وجــود دارد. تمرکززدایی، 
امید و پایداری محلی ایجاد می کند.«
تمرکززدایی  عملی  راهبردهای 

در امنیت غذایی
قاســمی ســه راهبرد مشــخص را 

پیشنهاد می کند: 
تولیــد محلــی و  تقویــت  الــف( 
خانوادگی: توسعه کشاورزی خانوادگی 
گلخانه ها  از  حمایــت  )خرده مالکی(، 
ایجــاد  دامپروری هــای کوچــک،  و 
بازارچه های محلی و برندســازی برای 
محصولات روســتایی موجب می شود 
هم سهم مشــارکت مناطق بالا برود 

و هم چرخه اقتصاد محلی ارتقا یابد. 
ب( ایجاد زنجیره توزیع منطقه ای و 
ذخایر راهبردی غیرمتمرکز: سوله های 
ذخیره و سیلوهای محلی باید جایگاه 

انبارهــای متمرکــز را بگیرند؛ امکان 
انتقال سریع و اتکا به ظرفیت داخلی 
تاب آوری کل سیســتم  اســتان،  هر 
غذایی را تضمین می کند. این رویکرد، 
زمان دسترســی به کالا در شــرایط 

بحران را به حداقل می رساند. 
محلی  مدیریت  توانمندســازی  ج( 
نقــش  کشــاورزی:  تشــکل های  و 
محلی  تعاون های  روستایی،  شوراهای 
و بنگاه های خصوصی کوچک، حیاتی 
است. تمرکز صرف در تهران یا مراکز 
استان ها عامل کندی و ناکارآمدی در 
پاسخ ســریع و مؤثر به بحران هاست. 
مدیریــت محلی باید اختیــار اجرا و 
تخصیص ســهمیه ها را کاملًا داشــته 

باشد.
تمرکززدایی  مزایای  و  پیامدها 

غذایی امنیت 
قاسمی ادامه می دهد: »تمرکززدایی 
بــه معنای قطــع کامل شــبکه های 
نوعی  بلکه  نیســت،  ارتباطی مرکزی 
هوشمندسازی و تقسیم ریسک است 
و موجب می شود، حتی اگر بخشی از 
کشــور به هر دلیل دچار بحران شد، 
سایر مناطق بتوانند نیاز مردم را پاسخ 

دهند. مشــارکت مردم بومی، مالکیت 
اجتماعی و آزادی عمل مدیریتی باعث 
می شود سرمایه اجتماعی افزایش یابد 

و حس تعلق تقویت شود.«
به بــاور او: »در جنگ، دشــمن به 
دنبال مختــل کردن مراکــز حیاتی 
کشور اســت. اگر ما با توسعه آمایش 
سرزمینی و فعال ســازی ظرفیت های 
محلــی، امنیت غذایی را در سراســر 
کشــور توزیــع کنیــم، ضربه پذیری 
نزدیک به صفر می رســد. کشوری که 
هر روســتایش خودکفا باشــد، هرگز 

گرسنه نمی ماند.«
نقش دولت در حمایت از 

تمرکززدایی
قاســمی تاکید می کند: »دولت باید 
اختیار بیشتری به اســتان ها بدهد و 
سیاســت های متمرکز توزیع نهاده ها 
و مدیریــت بحــران را کاهــش دهد. 
یارانه های هدفمند و  کمک های فنی، 
آموزش کشاورزانی که در مناطق کم 
برخوردار هســتند، ضامن واقعی عبور 
اســت. حتی  بلندمدت  از بحران های 
سازمان های امنیتی باید در طرح ریزی 
شبکه های غذایی غیرمتمرکز مشارکت 

جدی داشته باشند.«
به بــاور قاســمی، تمرکززدایی در 
تولیــد، ذخیره و توزیع مــواد غذایی 
به معنای پایــداری امنیت غذایی در 
بدترین شرایط جنگی است. اگر امروز 
به درســتی برنامه ریزی و اجرا شــود، 
فــردا مردم ایران می توانند آســوده و 
مطمئن، تلاطم بحران را تاب بیاورند. 
امنیــت غذایی یعنــی امنیت ملی؛ و 
ایــن امنیت بدون حرکت به ســمت 

تمرکززدایی حاصل نخواهد شد.

2 نفر از اعضای تیم تروریستی موساد دستگیر شدند
نیروهای ســازمان  اعلام کــرد:  فراجا 
اطلاعــات پلیس اســتان البــرز ۲ نفر 
از اعضای تیم تروریســتی موســاد را 

دستگیر کردند.
و  امروز«  روزنامــه »صبح  به گزارش 

به نقــل از مهر، فراجا اعــلام کرد: با 
اطلاعات  ســازمان  نیروهــای  تلاش 
پلیس اســتان البرز دو نفر از اعضای 
تیم تروریســتی موساد که در خانه ای 
به ســاخت بمــب، مواد  اقدام  تیمی 

تجهیزات  و  انفجــاری  تلــه  منفجره، 
می کردند  ســاوجبلاغ  در  الکترونیک 

شدند. دستگیر 
اخبار تکمیلی و اظهــارات متهمان به 

زودی اطلاع رسانی خواهد شد.

تازه ترین تصمیم درباره چگونگی 
انتقال زائران ایرانی از عربستان

حج  ســازمان 
اعلام  زیــارت  و 
پــی  در  کــرد: 
شرایط اضطراری 
در  شــده  ایجاد 
انســداد حریــم 
کشــور،  هوایی 
برنامه ریزی  بــا 
ســازمان  ایــن 
گروه  نخســتین 
کشورمان  زائران 

از مســیر هوایی و زمینی، و از طریق مرز زمینی عراق به ایران 
منتقل می شوند.

به گــزارش روزنامه »صبح امروز« و به نقل از ایســنا، روابط 
عمومی ســازمان حج و زیارت در اطلاعیه ای اعلام کرد: »درپی 
لغو پروازها و نبود امکان اســتفاده از ناوگان هوایی، ســازمان 
حج و زیارت مجموعه ای از راه های ممکن برای انتقال »ایمن« 
حجاج به کشــور را مورد بررســی قرار داد و نهایتا یک بســته 
ترکیبی از ســفر هوایی-زمینی برای تســهیل بازگشت زائران 

مدنظر قرار گرفت.
در برنامه ریــزی صورت گرفته، با همکاری دولت عربســتان 
ســعودی، زائران یک مســافت ۱۰۰۰کیلومتــری را با خطوط 
هوایی عربســتان از مدینه به فرودگاه شهر عرعر در مرز عراق 
منتقل می شوند و سپس با اتوبوس های پیش بینی شده به یکی 

از شهرهای نجف یا کربلا اعزام می شوند.
حجاج پس از استراحت کوتاه و زیارت حرم، به وسیله ناوگان 
زمینی ایرانی به مرزهای کشورمان منتقل و از آنجا به شهرهای 

محل سکونت خود رهسپار خواهند شد.
سازمان حج و زیارت، در فرایند انتقال زائران تمام تسهیلات 
لازم اعــم از تغذیه، خدمات بهداشــتی و حتی اینترنت همراه 

زائران را در خاک عراق تامین می کند.
ضمنا با توجه به شــرایط فوق العاده کنونــی درصورت بروز 
هرگونه تغییر در فرایند انتقال حجاج، اطلاع رســانی لازم انجام 

خواهد شد.«
از مجمــوع ۸۶ هزار و ۷۰۰ زائر ایرانی که در مناســک حج 
تمتع شرکت کرده بودند، درحال حاضر  ۷۵,۹۱۵ نفر به دلیل 

توقف پروازها، همچنان در عربستان به سر می برند.

خبر نخستین شرط تامین امنیت معیشتی در شرایط بحران؛

امنیت غذایی در جنگ با تمرکززدایی ممکن است

511/10اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۲۰۰۳۹۴۶ هیــات اول کلاســه ۳۲۲-۱۴۰۴ موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای 
علیرضا میرزاده به شناسنامه شماره  ۹۰۶کد ملی ۰۷۰۲۰۲۹۳۰۰ صادره تربت 
حیدریه  فرزند برات اله در ششدانگ یکباب  دامداری به مساحت ۸۹۷/۳۱ متر 
مربــع  ، پلاک ثبتی ۷۸۶ فرعی از ۲۰  اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 
۳ حوزه ثبت ملک کاشــمر خریداری از مالک رسمی قربان صنعت پور  محرز 
گردیده است .لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند ازتاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض ، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد . تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۴/۱۰ م.الف۵۱۱
  احمد جهانگیر– رئیس ثبت اسناد و املاک کاشمر

511/12اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۰۱۵۰ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای فیض اله ریگی 
فرزند عبدالواحد به شماره شناســنامه ۴۰۵۶ صادره از میرجاوه  در سه دانگ 
مشاع از  ششدانگ یکباب  ساختمان به مساحت ۹۴۹/۵۲ متر مربع قسمتی از 
پلاک ۱۲۶ فرعی از ۲۱ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در مشهد بزرگراه غدیر قبل از 
جاده میامی کوچه انبار حسینیان از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۴/۱۰ م.الف۶۵۸۷
هادی نیکو فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

511/13اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۰۱۴۹ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای پرویز ریگی 
فرزند عبدالواحد به شماره شناسنامه ۵۳۲۶ صادره از زاهدان  در سه دانگ مشاع 
از  ششدانگ یک باب  ساختمان به مساحت ۹۴۹/۵۲ متر مربع قسمتی از پلاک 
۱۲۶ فرعی از ۲۱ اصلی بخش ۹ مشهد واقع در مشهد بزرگراه غدیر قبل از جاده 
میامی کوچه انبار حســینیان از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 

شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۴/۱۰ م.الف۶۵۸۵
هادی نیکو فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد

511/14اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضــوع ماده ۳ قانــون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ســاختمانهای  فاقد سند رســمی . برابر رای شماره 
۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۳۰۰۰۱۵۵ هیــات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک مشــهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعــارض متقاضی  آقای علی اکبر 
قنبری فرزند ابراهیم به شماره شناســنامه ۱۲ صادره از شوسف  در سه دانگ 
مشاع از  ششدانگ یک باب  ساختمان به مساحت ۹۴۱/۱۰ متر مربع قسمتی 
از پلاک ۱۲۶ فرعی از ۲۱ اصلی بخش ۹ مشــهد واقع در مشهد بزرگراه غدیر 
قبل از جاده میامی کوچه انبار حسینیان از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۴/۱۰ م.الف۶۵۸۳
هادی نیکو فر ـ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد
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511/15اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی .نظر به دستور مواد ۱و۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ وبرابر رای شــماره۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۲۰۰۰۰۱۱۱  مورخ 
۱۴۰۴/۰۳/۱۷ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر درواحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بجســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای محمد 
ابوالحسنی به شناسنامه شماره ۳ کد ملی ۵۶۲۹۷۸۸۷۷۹  صادره  بجستان  
فرزند حســن  درششدانگ  یکباب منزل به مساحت ۹۷ مترمربع قسمتی از 
پــلاک ثبتی ۸۸۹ فرعی از یک - اصلی  واقــع دربخش دوگناباد حوزه ثبت 
ملک بجستان به آدرس بجستان : بجستان – خیابان دوازده فرودین – دوازده 
فرودین ۵- پلاک ۱۷ خریداری مع الواســطه از محل مالکیت  سید ابراهیم 
سجادیان بجســتانی ثبت شــده ذیل صفحه ۵۵ دفتر املاک جلد ۵ محرز 
گردیده است.لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
وســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی 
در نوبــت به فاصلــه ۱۵ روز از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالنتشــار در 
شهرهاودر روســتاهارای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها 
از تاریــخ الصاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات 
ثبــت موکول به ارائــه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتیکه اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواســت به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۳/۲۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۱ م.الف۵۰۶

مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

511/16اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی .نظر به دستور مواد ۱و۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ 
وبرابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۲۰۰۰۰۱۱۲ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۷ هیات اول 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر درواحد ثبتی حوزه ثبت ملک بجستان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای  حســین خیری مزار به شناسنامه 
شماره ۵۶۲۰۰۲۱۸۴۱ کد ملی ۵۶۲۰۰۲۱۸۴۱  صادره بجستان  فرزند عباس  
در دودانگ مشــاع از ششدانگ یکباب مغازه با کاربری تجاری  به مساحت ۵۶ 
مترمربع  ، تمامت باقیمانده پلاک ثبتی ۶۴۷  فرعی از یک - اصلی  واقع دربخش 
دوگناباد حوزه ثبت ملک بجســتان به آدرس: بجستان-  خیابان امام خمینی- 
نبش امام خمینی ۳۸  خریداری مع الواســطه از محل مالکیت  آقای غلامرضا 
چکنه و خانم معصومه چکنه ثبت شده ذیل صفحات ۵۶۳ و ۵۶۵ دفتر املاک 
جلد ۵  محرز گردیده است . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه این 
آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالنتشــار در 
شهرهاودر روستاهارای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۴/۱۱ م.الف۵۰۷

مجید طیبی- رئیس ثبت اسناد واملاک بجستان

511/17اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی .نظر به دســتور مواد ۱و۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رسمی 

مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ وبرابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۲۰۰۰۰۱۱۳ مورخ 
۱۴۰۴/۰۳/۱۷ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر درواحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بجســتان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای  علیرضا 
خیری مزار به شناســنامه شماره ۵۶۲۰۰۵۴۹۶ کد ملی ۵۶۲۰۰۵۴۹۶  صادره 
بجستان  فرزند عباس  در سه دانگ مشاع از ششدانگ یکباب مغازه با کاربری 
تجاری  به مســاحت ۵۶ مترمربع  ، تمامت باقیمانده پلاک ثبتی ۶۴۷  فرعی 
از یک - اصلــی  واقع دربخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجســتان به آدرس: 
بجستان-  خیابان امام خمینی- نبش امام خمینی ۳۸  خریداری مع الواسطه 
از محل مالکیت  آقای غلامرضا چکنه و خانم معصومه چکنه ثبت شــده ذیل 
صفحات ۵۶۳ و ۵۶۵ دفتر املاک جلد ۵  محرز گردیده اســت . لذا به موجب 
ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مــاده ۱۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در نوبت بــه فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه ومحلی /کثیرالنتشــار در شهرهاودر روســتاهارای هیات الصاق تا 
درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین 
صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتیکه 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: 

۱۴۰۴/۰۳/۲۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۴/۱۱ م.الف۵۰۸
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511/18اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بجستان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی .نظر به دســتور مواد ۱و۳ 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ وبرابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۲۰۰۰۰۱۱۴ مورخ 
۱۴۰۴/۰۳/۱۷ هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر درواحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بجستان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه خیری 
مزار به شناســنامه شماره ۳۸ کد ملی ۵۶۲۹۹۸۹۷۰۷  صادره بجستان  فرزند 
عباس  در یک دانگ مشــاع از ششــدانگ یکباب مغازه با کاربری تجاری  به 
مساحت ۵۶ مترمربع  ، تمامت باقیمانده پلاک ثبتی ۶۴۷  فرعی از یک - اصلی  
واقع دربخش دوگناباد حوزه ثبت ملک بجستان به آدرس: بجستان-  خیابان امام 
خمینی- نبش امام خمینی ۳۸  خریداری مع الواســطه از محل مالکیت  آقای 
غلامرضا چکنه و خانم معصومه چکنه ثبت شده ذیل صفحات ۵۶۳ و ۵۶۵ دفتر 
املاک جلد ۵  محرز گردیده اســت . لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه مربوطه 
این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه ومحلی /کثیرالنتشار در 
شهرهاودر روستاهارای هیات الصاق تا درصورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و درروستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
ورسید اخذ نمایند . معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتیکه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا 
معترض ، گواهی دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت 
به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
به دادگاه نیست تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۳/۲۶. تاریخ انتشار نوبت دوم: 

۱۴۰۴/۰۴/۱۱ م.الف۵۰۹
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک خواف

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي 
فاقد سند رسمي

آگهــي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

نظر به دســتور مواد یــک و ۳ قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقدسندرسمی وماده ۱۳آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب۹۰/۹/۲۰- املاک واحدثبتی 
خواف متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقردرواحد ثبتی 
خواف مورد رسیدگی وتصرفات مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر 

گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد :
۱-برابــر راي شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰۶۲۷ هیــات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 

واحد ثبتي حوزه ثبت ملک خــواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي 
عبدالحکیم جنگي رودي فرزند حبیب اله بشــماره شناســنامه ۱۰۷ صادره از 
خواف در ششــدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۱۳۳۹/۷ مترمربع  قسمتی 
ازپلاک۹۳۰ فرعي از ۹۸ اصلي  واقع در بخش شــش تربت حیدریه خریداري 
مع الواســطه  از مالکین رسمي آقایان محمد عمرو و نعمت الله احمدی لاجی 

محرز گردیده است.
۲-برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰۶۲۵ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتــي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي خانم فریده 
سلیماني فرزند رمضانعلي بشماره شناسنامه ۵۸۶۴ صادره از خواف در ششدانگ 
یکباب ساختمان به مساحت ۲۷۳مترمربع قسمتی ازپلاک ۵۵۶ فرعي از ۱۵۵ 
اصلي  واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري از مالک رسمي خانم رحیمه 

مطیع. محرز گردیده است.
۳-برابر راي شماره۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰۶۲۳هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي علیرضا 
مطیع فرزند رسول بشماره شناسنامه ۰۷۶۰۱۸۳۷۹۱ صادره از تربت حیدریه در 
ششدانگ یکباب منزل به مساحت ۳۷۹ مترمربع قسمتی از پلاک ۵۵۶ فرعي 
از ۱۵۵ اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري از مالک رسمي خانم 

رحیمه مطیع محرز گردیده است.
۴-برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰۶۳۵ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي عبدالمجید 
قوي کتف رودي فرزند حبیب اله بشــماره شناسنامه ۱۰۳ صادره از خواف در 
ششــدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۵۵/۷۰ مترمربع  قسمتی ازپلاک۱۰۷۹ 
فرعي از۱۵۵- اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه  از 

مالک رسمي آقاي نورمحمد متین رودی. محرز گردیده است.
۵-برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰۶۲۱ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي عبدالرئوف 
لایق مهرآبادي فرزند فیض محمد بشماره شناســنامه ۱۸ صادره از خواف در  
ششدانگ یکباب ساختمان به مســاحت ۱۴۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۸۶ 
فرعي از ۱۵۶ اصلي واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه  از 

مالک رسمي آقاي عبدالحمید عیدخانی محرز گردیده است.
۶-برابر راي شماره۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰۶۱۹ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي حســن 
زنگنه ثاني فرزند گل محمد بشماره شناسنامه ۸۵۷ صادره از خواف در ششدانگ 
یک قعطه باغ به مساحت ۸۰۶ مترمربع قســمتی از پلاک ۸۷۹فرعي از ۱۵۵ 
اصلي  واقع در بخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه ازاز مالک رسمي 

آقاي غلام میثاق محرز گردیده است.
۷-برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰۶۲۹ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبــت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي میلاد 
مطیع فرزند محمد بشماره شناسنامه ۹۸۴ صادره از خواف در ششدانگ یکباب 
منزل به مســاحت۱۵۹/۲ مترمربع قســمتی از پلاک ۸۷ فرعي از ۱۵۶ اصلي  
واقع در بخش شــش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از مالک رسمي آقاي 

یارمحمد مطیع  محرز گردیده است.
۸-برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰۶۳۱ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتــي حوزه ثبت ملک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي عرفان 
ناني رودي فرزند عبدالحکیم بشماره شناسنامه ۰۷۶۰۸۷۵۴۶۴ صادره از خواف 
درششــدانگ یکباب منزل به مساحت ۱۱۵/۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۸۵۹ 
فرعي از ۱۵۷ اصلي واقع در .بخش شش تربت حیدریه خریداري مع الواسطه از 

مالک رسمي آقاي ابراهیم حقی رودی محرز گردیده است.
۹-برابر راي شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۱۴۰۰۰۶۳۳هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ســاختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد 
ثبتي حوزه ثبت ملــک خواف تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي آقاي احمد 
واســطه رودي فرزند عبدالرحیم بشماره شناســنامه ۰۷۶۰۲۱۹۳۵۴ صادره 
از خواف در ششــدانگ یکباب منزل به مساحت ۲۲۸/۳۰ مترمربع قسمتی از 
پلاک ۱۷۷ فرعي از ۱۵۵ اصلي واقع دربخش شش تربت حیدریه خریداري مع 

الواسطه  از مالک رسمي آقاي حاجی کریم واسطه رودی محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي مي شــود 
در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته 
باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند.بدیهي است در صورت انقضاي 
مــدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد 

شد.م.الف۹۵۶
تاریخ انتشار نوبت اول :  ۲۶/ ۱۴۰۴/۰۳
تاریخ انتشار نوبت دوم:  ۱۴۰۴/۰۴/۱۱
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